



Mutrikuko Udala

## Prentsa txostena: 2019.03.30-31

**M**utrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



**AZPIMARRAGARRIA:**

- 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. SASKIBALOA. ERRUGBIA. Emaitzak eta sailkapenak.
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.
- 4.- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA- BATEL TXAPELKETA. JUBENIL NESKAK. Traineruen Euskadiko ibilbide luzeko txapelketa Sailkapenak eta hurrengo jardunaldiak.
- 5.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarten emaitzak.

...

- 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

### **ASTEBURUKO EMAITZAK (Martxoak 28tik 30era)**

#### **ZESTA**

##### **Alebinak**

EKHI-EKAITZ	25	21	HONDARRIBIA 3
AIUR-IZEI	11	25	ZUMAIA 2

##### **Infantilak**

UNAX Z.-MANEX A.	30	11	DONOSTIA JAI ALAI
------------------	----	----	-------------------

BEOTIBAR	6	30	AIERT-OINATZ
----------	---	----	--------------

### Kadeteak

UNAX URKIRI	9	25	ALAIN BASTERRETXE
MANEX SASIAIN	17	25	ERLANTZ URREISTI

### Jubenilak

ARATZ MENDIZABAL	25	7	OIER LIZARDI
ZUHAITZ ARRILLAGA	25	20	MARKEL ANDONEGI

### Nagusiak

YON IPARRAGIRRE	18	25	GARCIA (AND)
-----------------	----	----	--------------

### GRABNI

BIZKAIA	25	21	ZUHAITZ ARRILLAGA
BIZKAIA	14	30	VICTOR-ARATZ
BIZKAIA	18	30	EDUARDO-MANCI

2.-JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. ERRUGBIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

## -ESKUBALOIA-

### GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KN)

GIPUZKOAKO KADETE NESKAK B TXAPELKETA G1 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

*igandea, 2019.eko martxoak 31*

[EKA LAUDIO](#)

**27 16**

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

**17 22**

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

**34 34**

[ALOÑA MENDI K.E. -B-](#)

[Non eta noiz](#)

## Saillkapena

*igandea, 2019.eko martxoak 31*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EKA LAUDIO	17	10	8	1	1	0	241
2	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	17	10	8	1	1	0	215
3	JAUJA SAGARMIÑA	12	10	5	2	3	0	232
4	Centro Odontológico ALAIA HET	10	10	4	2	4	0	227
5	ALOÑA MENDI K.E. -B-	9	10	3	3	4	0	223
6	BM CONET	6	10	3	0	7	0	236
7	EGIA 2	5	10	2	1	7	0	178
8	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	4	10	2	0	8	0	182

Hurrengo Jardunaldia: 11 jardunaldia

*igandea, 2019.eko apirilak 7*[BM CONET](#)

--

[EKA LAUDIO](#)[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

--

[JAUJA SAGARMIÑA](#)[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

--

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)[ALOÑA MENDI K.E. -B-](#)

--

[EGIA 2](#)[Non eta noiz](#)

## FORU ALDUNDIKO TORNEOA INFANTIL NESKAK B

FORU ALDUNDIKO TORNEOA INFANTIL NESKAK B - 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

*larunbata, 2019.eko martxoak 30*[PITCH CHOCOBARRA BIDASOA IRUN B](#)

13 11

[ORDIZIA ENIRIO](#)[EREINTZA ISOLFIX](#)

31 10

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailekapena

*larunbata, 2019.eko martxoak 30*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EREINTZA ISOLFIX	13	7	6	1	0	0	161
2	PITCH CHOCOBARRA BIDASOA IRUN B	9	7	4	1	2	0	125
3	ORDIZIA ENIRIO	7	7	2	3	2	0	83
4	IRAULI	6	6	3	0	3	0	98
5	UDARREGI B USURBIL	4	7	2	0	5	0	99
6	JAUJA SAGARMIÑA	1	6	0	1	5	0	52

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia

*larunbata, 2019.eko apirilak 6*[JAUJA SAGARMIÑA](#)

--

[ORDIZIA ENIRIO](#)[UDARREGI B USURBIL](#)

--

[EREINTZA ISOLFIX](#)[IRAULI](#)

--

[PITCH CHOCOBARRA BIDASOA IRUN B](#)[Non eta noiz](#)**- SASKIBALOA-**

## Junior Neskak. Partaidetza

Jun. Ema. Part. 6 Taldea A-2 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

*igandea, 2019.eko martxoak 31*[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)[ATSEDENA](#)[MUTRIKU](#)

33 58

[VIVANTA OIARSO S.K.T.](#)

[CD INTERNACIONAL](#) **38 42** [BKL IGARTZA](#)

[OSTADAR SKT -B-](#) **40 34** [GOIERRI - GOIERRIBUS](#)

[SUMMA ALDAPETA](#) **36 28** [BERA BERA ULIA](#)

[TYPO 90 ASKATUAK](#) **27 29** [IBAETA BERABERA](#)

[OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.](#) **40 43** [EASO 02-03 JESUITAK](#)

[Non eta noiz](#)

#### Sailkapena

*igandea, 2019.eko martxoak 31*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	EASO 02-03 JESUITAK	17	10	7	0	3	0	570
<b>2</b>	BKL IGARTZA	17	9	8	0	1	0	394
<b>3</b>	BERA BERA ULIA	17	9	8	0	1	0	426
<b>4</b>	SUMMA ALDAPETA	17	9	8	0	1	0	469
<b>5</b>	TYPO 90 ASKATUAK	15	9	6	0	3	0	405
<b>6</b>	OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.	14	9	5	0	4	0	445
<b>7</b>	IBAETA BERABERA	14	10	4	0	6	0	315
<b>8</b>	CD INTERNACIONAL	13	9	4	0	5	0	397
<b>9</b>	VIVANTA OIARSO S.K.T.	13	9	4	0	5	0	325
<b>10</b>	OSTADAR SKT -B-	12	9	3	0	6	0	377
<b>11</b>	GOIERRI - GOIERRIBUS	12	9	3	0	6	0	307
<b>12</b>	MUTRIKU	10	10	0	0	10	0	283
<b>13</b>	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	9	9	0	0	9	0	313

Hurrengo Jardunaldia: 11 jardunaldia

*igandea, 2019.eko apirilak 7*

[ATSEDENA](#)

[EASO 02-03 JESUITAK](#)

[IBAETA BERABERA](#)



[OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.](#)

[BERA BERA ULIA](#)

--

[TYPO 90 ASKATUAK](#)

[GOIERRI - GOIERRIBUS](#)

--

[SUMMA ALDAPETA](#)

[BKL IGARTZA](#)

--

[OSTADAR SKT -B-](#)

[VIVANTA OIARSO S.K.T.](#)

--

[CD INTERNACIONAL](#)

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)

--

[MUTRIKU](#)

MONDRAGON UNIBERTSITATEAMUTRIKU larunbatean 10:00 ARRASATE

[Musakola POL. ArrasateNon eta noiz](#)

## 14 azpiko Maila

14 azpiko Liga 1.Fasea 1. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

*igandea, 2019.eko martxoak 31*

[ATLETICO SS/HERNANI "A"](#)

--

[ORDIZIA R.E. "A"](#)

[BERA BERA R.T.](#)

--

[ECONSU GAZTEDI RT](#)

[LA RIOJA](#)

--

[LA UNICA RT "A"](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2019.eko martxoak 31*

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT	KT
1	ATLETICO SS/HERNANI "A"	34	7	7	0	0	0	241	62
2	ORDIZIA R.E. "A"	31	8	6	0	2	0	206	55
3	ECONSU GAZTEDI RT	25	7	5	0	2	0	171	85
4	BERA BERA R.T.	16	8	3	0	5	0	150	186
5	LA RIOJA	10	8	2	0	6	0	93	223
6	LA UNICA RT "A"	1	8	0	0	8	0	34	284

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 7

[LA RIOJA](#)



[ATLETICO SS/HERNANI "A"](#)

[ECONSU GAZTEDEI RT](#)



[LA UNICA RT "A"](#)

[ORDIZIA R.E. "A"](#)

**355**

[BERA BERA R.T.](#)

[Non eta noiz](#)

## - ERRUGBIA-

14 azpiko Liga 1.Fasea 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 31

[TXINGUDI R.T.](#)



[IRUÑA R.T.](#)

[MUTRIKU](#)



[ZARAUZ R.T./BELTZAK](#)

[ATSEDENA](#)

[ARRASATE](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 31

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT	KT
1	ZARAUZ R.T./BELTZAK	28	7	5	0	2	0	228	78
2	MUTRIKU	25	5	5	0	0	0	159	43
3	IRUÑA R.T.	15	5	3	0	2	0	115	90
4	TXINGUDI R.T.	5	5	1	0	4	0	51	144
5	ARRASATE	0	6	0	0	6	0	24	222

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 7

[ZARAUZ R.T./BELTZAK](#)

[ATSEDENA](#)

[IRUÑA R.T.](#)



[MUTRIKU](#)

### 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

## Emakumezkoen Gorengo Maila Igoera Fasea

Emakumezkoen Gorengo maila Igoera fasea Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

*igandea, 2019.eko martxoak 31*

[INTXAURDI K.E.](#)

**31**

[HONDARRIBIA F.E.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

**22**

[HERNANI C.D.](#)

[AÑORGA K.K.E.](#)

**51**

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

**00**

[URNIETA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko martxoak 31*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	INTXAURDI K.E.	21	7	7	0	0	0	28
<b>2</b>	URNIETA K.E.	16	7	5	1	1	0	19
<b>3</b>	ALOÑA MENDI K.E.	11	7	3	2	2	0	14
<b>4</b>	AÑORGA K.K.E	10	7	3	1	3	0	15
<b>5</b>	HONDARRIBIA F.E	10	7	3	1	3	0	13
<b>6</b>	HERNANI C.D.	4	7	1	1	5	0	7
<b>7</b>	MUTRIKU F.T.	4	7	1	1	5	0	8
<b>8</b>	BETI GAZTE K.J.K.E.	4	7	1	1	5	0	16

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia



igandea, 2019.eko apirilak 7

[AÑORGA K.K.E.](#)

--

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

--

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

[INTXAURDI K.E.](#)

--

[HERNANI C.D.](#)

[HONDARRIBIA F.E.](#)

--

[URNIETA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

## Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregionala liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 28 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 31

[HERNANI C.D.](#)

13

[MONDRAGON C.F.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

00

[ELGOIBAR C.D.](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#)

11

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

[OIARTZUN K.E.](#)

03

[AÑORGA K.K.E.](#)

[DEUSTO DONOSTIA F.T.](#)

20

[ALLERRU K.J.K.E.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

10

[ANAITASUNA C.D.](#)

[HONDARRIBIA F.E.](#)

11

[ARETXABALETA K.E.](#)

[BERGARA K.E.](#)

02

[TOLOSA C.F.](#)

[ZARAUTZ K.E.](#)

01

[EIBAR S.A.D.](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 31

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EIBAR S.A.D.	66	28	21	3	4	0	70
2	ANAITASUNA C.D.	63	28	21	0	7	0	65
3	TOLOSA C.F.	57	28	16	9	3	0	53

<b>4</b>	AMAIKAK BAT K.E.	47	28	14	5	9	0	40
<b>5</b>	OIARTZUN K.E.	42	28	13	3	12	0	37
<b>6</b>	MONDRAGON C.F.	42	28	11	9	8	0	42
<b>7</b>	MUTRIKU F.T.	42	28	12	6	10	0	35
<b>8</b>	ZARAUTZ K.E.	42	28	13	3	12	0	41
<b>9</b>	HERNANI C.D.	41	28	12	5	11	0	47
<b>10</b>	BERGARA K.E.	38	28	11	5	12	0	35
<b>11</b>	BETI GAZTE K.J.K.E.	35	28	9	8	11	0	40
<b>12</b>	ARETXABALETA K.E.	34	28	9	7	12	0	38
<b>13</b>	ELGOIBAR C.D.	33	28	8	9	11	0	32
<b>14</b>	REAL UNION CLUB SAD	32	28	9	5	14	0	31
<b>15</b>	ALLERRU K.J.K.E	29	28	8	5	15	0	29
<b>16</b>	DEUSTO DONOSTIA F.T.	26	28	6	8	14	0	37
<b>17</b>	AÑORGA K.K.E	26	28	7	5	16	0	39
<b>18</b>	HONDARRIBIA F.E	11	28	2	5	21	0	16

Hurrengo Jardunaldia: 29 jardunaldia

*igandea, 2019.eko apirilak 7*

<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>	--	<a href="#">HERNANI C.D.</a>
<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>	--	<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>
<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	--	<a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a>
<a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a>	--	<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>
<a href="#">AÑORGA K.K.E</a>	--	<a href="#">DEUSTO DONOSTIA F.T.</a>
<a href="#">ALLERRU K.J.K.E</a>	--	<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>
<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>	--	<a href="#">HONDARRIBIA F.E</a>
<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>	--	<a href="#">BERGARA K.E.</a>
<a href="#">TOLOSA C.F.</a>	--	<a href="#">ZARAUTZ K.E.</a>

1. Jubenil mutilak Igoera Fasea 2.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 13 jardunaldia

*igandea, 2019.eko martxoak 31*

<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>	<b>20</b>	<a href="#">PASAIA K.E.</a>
<a href="#">HERNANI C.D.</a>	<b>06</b>	<a href="#">LAZKAO K.E. "A"</a>
<a href="#">ZARAUTZ K.E.</a>	<b>--</b>	<a href="#">GURE TXOKOA K.K.E.</a> (1) (1)
<a href="#">AÑORGA K.K.E</a>	<b>30</b>	<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>
<a href="#">BETI ONA C.D. "A"</a>	<b>02</b>	<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>

(1) bertan behera

**(1) GURE TXOKOA K.K.E. ez da azaldu**

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2019.eko martxoak 31*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	BURUMENDI F.G.	29	13	9	2	2	0	29
<b>2</b>	PASAIA K.E.	21	13	5	6	2	0	15
<b>3</b>	HERNANI C.D.	21	13	5	6	2	0	23
<b>4</b>	LAGUN ONAK C.D.	20	13	6	2	5	0	24
<b>5</b>	AÑORGA K.K.E	19	13	5	4	4	0	24
<b>6</b>	ZARAUTZ K.E.	16	12	5	1	6	0	23
<b>7</b>	LAZKAO K.E. "A"	16	13	5	1	7	0	30
<b>8</b>	BETI ONA C.D. "A"	16	13	4	4	5	0	17
<b>9</b>	ELGOIBAR C.D.	12	13	3	3	7	0	27
<b>10</b>	GURE TXOKOA K.K.E.	6	12	1	3	8	0	14

Hurrengo Jardunaldia: 14 jardunaldia

*igandea, 2019.eko apirilak 7*

[LAZKAO K.E. "A"](#)

--

[PASAIA K.E.](#)

[GURE TXOKOA K.K.E.](#)

--

[HERNANI C.D.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

--

[ZARAUTZ K.E.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

--

[AÑORGA K.K.E.](#)

[BETI ONA C.D. "A"](#)

--

[LAGUN ONAK C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

## Emakumezkoak Ohorezko Kadete Maila

Emakumezkoen Ohorezko kadete maila liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 22 jardunaldia

*igandea, 2019.eko martxoak 31*

[UROLA K.E.](#)

03

[EIBAR S.A.D.](#)

[AÑORGA K.K.E.](#)

52

[HERNANI](#)

[MARIÑO C.D.](#)

01

[TOLOSA C.F.](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)

14

[INTXAURDI K.E.](#)

[TOURING KE](#)

32

[MUTRIKU F.T.](#)

[ZUMAIAKO F.T.](#)

13

[OIARTZUN K.E.](#)

[GOIERRI GORRI F.K.](#)

30

[ORIOKO F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko martxoak 31*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EIBAR S.A.D.	64	22	21	1	0	0	106
2	AÑORGA K.K.E.	56	22	18	2	2	0	79
3	MARIÑO C.D.	49	22	15	4	3	0	53
4	ZUMAIAKO F.T.	49	22	16	1	5	0	55
5	TOLOSA C.F.	46	22	14	4	4	0	50

<b>6</b>	UROLA K.E.	31	22	9	4	9	0	42
<b>7</b>	INTXAURDI K.E.	31	22	10	1	11	0	43
<b>8</b>	TOURING KE	27	22	8	3	11	0	39
<b>9</b>	GOIERRI GORRI F.K.	24	22	8	0	14	0	36
<b>10</b>	LAGUN ONAK C.D.	20	22	6	2	14	0	36
<b>11</b>	ORIOKO F.T.	17	22	4	5	13	0	16
<b>12</b>	OIARTZUN K.E.	13	22	3	4	15	0	19
<b>13</b>	HERNANI	9	22	2	3	17	0	29
<b>14</b>	MUTRIKU F.T.	8	22	2	2	18	0	29

Hurrengo Jardunaldia: 23 jardunaldia

*igandea, 2019.eko apirilak 7*

<a href="#">ORIOKO F.T.</a>	--	<a href="#">UROLA K.E.</a>
<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>	--	<a href="#">AÑORGA K.K.E.</a>
<a href="#">HERNANI</a>	--	<a href="#">MARIÑO C.D.</a>
<a href="#">TOLOSA C.F.</a>	--	<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>
<a href="#">INTXAURDI K.E.</a>	--	<a href="#">TOURING KE</a>
<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>	--	<a href="#">ZUMAIAKO F.T.</a>
<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>	--	<a href="#">GOIERRI GORRI F.K.</a>

[Non eta noiz](#)

## Kadete mutilen 1. maila Igoera fasea

1.Kadete Igoera Fasea 1. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 13 jardunaldia

*igandea, 2019.eko martxoak 31*

<a href="#">ALLERRU K.J.K.E</a>	<b>31</b>	<a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a>
<a href="#">BURUMENDI F.G. "A"</a>	<b>32</b>	<a href="#">BILLABONA K.E. "A"</a>
<a href="#">ARRASATE C.D. "A"</a>	<b>32</b>	<a href="#">REAL SOCIEDAD S.A.D.</a>

[S.A.N.S.E. "A"](#)

11

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

[TRINTXERPE C.D. "A"](#)

33

[BEASAIN S.D.](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko martxoak 31*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	ARRASATE C.D. "A"	34	13	11	1	1	0	37
2	REAL SOCIEDAD S.A.D.	31	13	10	1	2	0	55
3	BILLABONA K.E. "A"	27	13	9	0	4	0	28
4	REAL UNION CLUB SAD	19	13	6	1	6	0	29
5	BETI GAZTE K.J.K.E.	19	13	6	1	6	0	21
6	TRINTXERPE C.D. "A"	16	13	5	1	7	0	28
7	BURUMENDI F.G. "A"	16	13	5	1	7	0	18
8	ALLERRU K.J.K.E	15	13	4	3	6	0	24
9	BEASAIN S.D.	11	13	3	2	8	0	18
10	S.A.N.S.E. "A"	1	13	0	1	12	0	10

Hurrengo Jardunaldia: 14 jardunaldia

*igandea, 2019.eko apirilak 7*

[BILLABONA K.E. "A"](#)

--

[REAL UNION CLUB SAD](#)

[REAL SOCIEDAD S.A.D.](#)

--

[BURUMENDI F.G. "A"](#)

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

--

[ARRASATE C.D. "A"](#)

[BEASAIN S.D.](#)

--

[S.A.N.S.E. "A"](#)

[TRINTXERPE C.D. "A"](#)

--

[ALLERRU K.J.K.E](#)

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak Kopa 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 31

<a href="#">ANAITASUNA C.D. "A"</a>	<b>200</b>	<a href="#">EIBARTARRAK F.T. "B"</a>
<a href="#">ORIOKO F.T.</a>	<b>21</b>	<a href="#">ZUMIAIKO F.T.</a>
<a href="#">ZARAUTZ K.E. "A"</a>		<a href="#">ATSEDENA</a>
<a href="#">BURUMENDI "B"</a>	<b>11</b>	<a href="#">LAGUN ONAK C.D. "A"</a>

[Non eta noiz](#)

#### Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 31

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	ZARAUTZ K.E. "A"	27	9	9	0	0	0	59
<b>2</b>	ANAITASUNA C.D. "A"	18	9	6	0	3	0	43
<b>3</b>	LAGUN ONAK C.D. "A"	16	9	5	1	3	0	22
<b>4</b>	ORIOKO F.T.	16	10	5	1	4	0	27
<b>5</b>	ZUMIAIKO F.T.	10	10	3	1	6	0	21
<b>6</b>	BURUMENDI "B"	9	9	2	3	4	0	18
<b>7</b>	EIBARTARRAK F.T. "B"	0	10	0	0	10	0	5

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 7

<a href="#">ZUMIAIKO F.T.</a>	<b>--</b>	<a href="#">EIBARTARRAK F.T. "B"</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">ORIOKO F.T.</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D. "A"</a>	<b>--</b>	<a href="#">ZARAUTZ K.E. "A"</a>
<a href="#">BURUMENDI "B"</a>	<b>--</b>	<a href="#">ANAITASUNA C.D. "A"</a>

[Non eta noiz](#)

1. Infantil neskak Kopa 4. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 31

[IKASBERRI K.E.](#) **310** [ANAITASUNA C.D.](#)

[BERGARA K.E. "B"](#) **113** [EIBAR S.A.D.](#)

[BERGARA K.E. "A"](#) **03** [MUTRIKU F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko martxoak 31*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	EIBAR S.A.D.	13	5	4	1	0	0	34
<b>2</b>	MUTRIKU F.T.	12	5	4	0	1	0	17
<b>3</b>	ANAITASUNA C.D.	10	5	3	1	1	0	27
<b>4</b>	BERGARA K.E. "A"	6	5	2	0	3	0	12
<b>5</b>	IKASBERRI K.E.	3	5	1	0	4	0	15
<b>6</b>	BERGARA K.E. "B"	0	5	0	0	5	0	8

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

*igandea, 2019.eko apirilak 7*

[BERGARA K.E. "B"](#) **--** [BERGARA K.E. "A"](#)

[IKASBERRI K.E.](#) **--** [EIBAR S.A.D.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#) **--** [MUTRIKU F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

### Mutilen Infantil Txiki Parte Hartze 3.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

*igandea, 2019.eko martxoak 24*

[SAN MARCIAL C.D.](#) **13** [REAL UNION CLUB SAD](#)

[BEHOBIA C.D.](#) **12** [BURUMENDI](#)

[URKI C.D.](#) **31** [LAZKAO K.E.](#)

[Non eta noiz](#)



## Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 24

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	REAL UNION CLUB SAD	16	6	5	1	0	0	19
2	SAN MARCIAL C.D.	12	6	4	0	2	0	14
3	URKI C.D.	11	6	3	2	1	0	19
4	LAZKAO K.E.	7	6	2	1	3	0	9
5	BURUMENDI	6	6	2	0	4	0	4
6	BEHOBIA C.D.	0	6	0	0	6	0	8

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 7

<a href="#">LAZKAO K.E.</a>	--	<a href="#">SAN MARCIAL C.D.</a>
<a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a>	--	<a href="#">BEHOBIA C.D.</a>
<a href="#">BURUMENDI</a>	--	<a href="#">URKI C.D.</a>

[Non eta noiz](#)

Mutilen 1. Infantil Kopa 7.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 31

<a href="#">ZARAUTZ K.E. "B"</a>	21	<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>
<a href="#">ZUMAIKO F.T. "B"</a>	60	<a href="#">IKASBERRI K.E. "B"</a>
<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>	80	<a href="#">ZARAUTZ K.E. "A"</a>

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 31

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	BURUMENDI F.G.	21	7	7	0	0	0	42

<b>2</b>	ZUMAIAKO F.T. "B"	13	7	4	1	2	0	23
<b>3</b>	ZARAUZ K.E. "A"	10	7	3	1	3	0	11
<b>4</b>	LAGUN ONAK C.D.	7	7	2	1	4	0	8
<b>5</b>	ZARAUZ K.E. "B"	7	7	2	1	4	0	7
<b>6</b>	IKASBERRI K.E. "B"	3	7	1	0	6	0	7

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia

*igandea, 2019.eko apirilak 7*

[IKASBERRI K.E. "B"](#)



[LAGUN ONAK C.D.](#)

[ZARAUZ K.E. "A"](#)



[ZUMAIAKO F.T. "B"](#)

[BURUMENDI F.G.](#)



[ZARAUZ K.E. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

#### **4.- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA- BATEL TXAPELKETA. JUBENIL NESKAK.** Traineruen Euskadiko ibilbide luzeko txapelketa **Sailkapenak eta hurrengo jardunaldiak.**

Iturria: <http://www.kirolak.net>

Gipuzkoako batel liga amaitu da. Irabazleak hauek izan dira:

##### **NESKAK**

Infantil: San Juan  
Promesak: Orio  
Jubenil: Tolosaldea  
Senior: Hibaika.

##### **MUTILAK**

Infantil: Zumaia  
Kadete: Orio  
Jubenil: San Juan  
Senior: Donostiarra

Sailkapenak: [Hemen](#)

Datorren asteburuan, Gipuzkoako txapelketa, Pasai San Pedron jokatu da.

## **Oriok eta Hondarribiak lan ona egin dute, Tamesis ibaian**

Larunbata, 2019.eko Martxoak 30

Zortziko gizonen Gofit Hondarribia eta Orio A.E. taldeak larunbata honetan, martxoak 30, goizeko 11etan "The Head of the River Race 2019" estropadan parte hartu dute. mundu mailako arraunketa olinpikoaren sehaskan den Thamesis ibaian.

Oriotarrak hamazazpiagarrenak izan dira, irabazlea izan den Oxford A taldeak baino minutu eta zazpi segundu gehiago behar izan dute. Hondarribitarrak berriz, 21.nak izan dira, mirotzarekiko lau segundu gehiago behar izan dute.

Sailkapena: [hemen](#).

## 5.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarteen emaitzak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

asteazkena, 2019.eko apirilak 3

### Futbola

#### 1.Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
EIBAR S.A.D.		RAYO VALLECANO S.A.D.	az.	20:30	EIBAR: IPURUA (H.N)
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.		REAL BETIS BALOMPIE S.A.D.	og.	21:30	DONOSTIA: ANOETA (H.N)

igandea, 2019.eko martxoak 31

### Saskibaloia

#### ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
BASQUET GIRONA	<b>69 86</b>	JUARISTI ISB	igan.	19:00	

#### Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
CB ARXIL	<b>81 71</b>	AÑARES RIOJA ISB	lar.	19:30	

#### Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
LOINTEK GERNIKA BIZKAIA	<b>70 82</b>	IDK GIPUZKOA	lar.	19:00	

#### ACB

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
DELTECO GBC	<b>72 84</b>	MORABANC ANDORRA	lar.	20:30	DONOSTIA: San Sebastián 2.016 (Illumbe)

### Eskubaloia

#### Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
BM CAMARGO	16 28	AIALA ZARAUZ KE	igan.	12:00	CAMARGO: P. PEDRO VE

#### Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AMENABAR ZKE	28 30	VIVEROS HEROL BM. NAVA	lar.	19:30	ZARAUZ: ZARAUZKO U. Kiroldegia

#### Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
SUPER AMARA BERA BERA	29 22	GODOY MACEIRA BM PORRIÑO	lar.	18:00	DONOSTIA: Pol. Munic. BIDEBIETA

#### LIGA ASOBAL

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
ANGEL XIMENEZ P. GENIL	22 28	C.D. BIDASOA-IRUN	or.	19:00	CORDOBA: PABELLÓN MI SALAS

## Beisbola/Sofbola

#### Senior

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
PROJECTE SOFBOL	6 11	ATLETICO S.SEBASTIAN	igan.	N/D	
OBB BIZKORRAK	0 8	FENIX	igan.	N/D	
OBB BIZKORRAK	1 6	FENIX	igan.	N/D	
PROJECTE SOFBOL	6 5	ATLETICO S.SEBASTIAN	igan.	N/D	

## Neguko Kirolak

#### Senior Mutilak

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.H.H. TXURI URDIN	4 5	FC BARCELONA	igan.	N/D	

## Futbola

#### Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
EIBAR S.A.D	<b>5</b>	AURRERA DE VITORIA C.D.	igan.	12:30	EIBAR: UNBE INF. (H.Artificial)

AÑORGA K.K.E	<b>2</b>	OIARTZUN K.E.	lar.	15:30	DONOSTIA: REZOLA (H.A)
--------------	----------	---------------	------	-------	---------------------------

#### Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
ESPANYOL R.C.D.	<b>1</b>	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	igan.	11:00	BARCELONA: CIUDAD EPOF DANI JARQUE (H.Artificial)

#### 2."B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL UNION CLUB	<b>0</b>	CULTURAL DE DURANGO	igan.	17:00	IRUN: GAL- (H.Natur)

S.D. LEIOA	<b>1</b>	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	lar.	17:00	LEIOA: SARRIENA (H
------------	----------	-----------------------------------	------	-------	-----------------------

#### 1.Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
LEVANTE U.D. S.A.D.	<b>2</b>	EIBAR S.A.D.	igan.	12:00	VALENCIA: CIUTAT DE VALENCIA (H.
REAL VALLADOLID C.F. S.A.D.	<b>1</b>	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	igan.	18:30	VALLADOLID: N.ZORRILLA (H.Natural)

## Hockey

#### OHOREZKO MAILA GIZONEZKOAK - B -

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
VALLES DEPORTIVO	<b>2</b>	ATLETICO S.SEBASTIAN	igan.	N/D	

#### OHOREZKO MAILA EMAKUMEZKOAK

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
ATLETIC TERRASA	<b>1</b>	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	igan.	N/D	

## Errugbia

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
LES ABELLES	31 22	AVIA EIBAR R.T.	igan.	N/D	
Ohorezko Maila					
Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
INDEPENDIENTE SANTANDER R.C.	36 31	HERNANI C.R.E.	igan.	N/D	
AMPO ORDIZIA R.E.	35 28	C.R. LA VILA	igan.	N/D	

## Mahai tenisa

### EMAKUMEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
IRUN LEKA ENEA	4 2	ETM TORRELAVEGA	igan.	N/D	

### GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
IRUN LEKA ENEA	4 2	UNIVERSIDAD DE BURGOS - TPF	igan.	N/D	

### EMAKUMEZKOEN OHOREZKO SUPERLIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
ASSSA ALICANTE TM	4 1	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	

### GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES	4 2	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	

Aste ona izan!!